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FITRE COMPONENTI • Divisione della FITRE S.p.A. CATALOGO SENSORI • SENSORS CATALOGUE
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RELÈ TELECOM RELÈ GENERAL PURPOSE RELÈ AUTOMOTIVE PCB

RELÈ AUTOMOTIVE FASTON RELÈ REED CONTATTI REED TILT SWITCHES

SENSORTRONICA SCARICATORI DI TENSIONE MICRO TACT SWITCHESRELÈ STATO SOLIDO

RELÈ VERTICALI

Competence&InnovationCompetence&Innovation
Esperienza&InnovazioneEsperienza&Innovazione
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Fitre
Componenti

, fondata nel 1943, opera nei settori dei
componenti elettromeccanici e delle apparecchiature
per telecomunicazioni. La Divisione

si caratterizza per le peculiarità e
specificità dell’offerta commerciale, costituita da
componenti elettronici ed elettromeccanici di
produzione FITRE, ai quali si affiancano prodotti di
importanti società internazionali distribuiti in
esclusiva.
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Fitre
Componenti

, founded on 1943, acts on fields of
e l e c t r o m e c h a n i c a l c o m p o n e n t s a n d
telecommunication equipments. The

Division distinguish itself for the
specific and peculiar aspects of the commercial
proposals, based on electronic and electromechanical
components produced by FITRE, together with
products manufactured by important international
Companies and distributed on exclusive basis.
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SML30V • NA / NC (con liquido) - Monolivello

SENSORI MAGNETICI DI LIVELLO VERTICALI • MONOLIVELLO
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SML40V • NA / NC (con liquido) - Monolivello

SML50V • NA / NC (con liquido) - Monolivello

3
0
.0

1
6
.0

Ø 25 MAX

1
7

.5
4

0
.5

1
6

.0

Ø 25 MAX

5
0
.0

4
0
.0

1
6
.0

Ø 25.0

Switching Capacity W/VA

Vdc

Vac

Vdc

A

°C

A

Switching Voltage

Switching Voltage

Breakdown Voltage

Switching Current

Operative Temperature Range

Materiale Galleggiante
Float Material

Carrying Current

Materiale Corpo Sensore
Body Sensor Material

SML40V • NA / NC (con liquido) - Monolivello

M8x1,25 x Ch./ = 13Hex.

Ch./ =26Hex.

M18x1,5

Ch./ =17Hex.

M10x1

M10x1 x Ch./ = 17Hex.

Made in Italy

Made in Italy

Made in Italy

10

100

100

150

0,5

1,0

-20

70

400

400

1.300

2,0

3,0

+80

PA66 = Nylon
PP = Polipropilene

PA66 = Nylon
PP = Polipropilene

I sensori sono disponibili anche con contatto reed di scambio:
Potenza di commutazione da 3W a 20W
Tensione di commutazione da 30Vac/Vdc a 150Vac/Vdc
Corrente di commutazione da 200mA a 1A
Tensioni massime sopportabili fino a 200Vdc e
Correnti massime sopportabili fino a 2A

I sensori sono personalizzabili su richiesta per
lunghezza fili con o senza guaina,
terminazione fili con o senza connettori

FITRE COMPONENTI • Divisione della FITRE S.p.A.CATALOGHI SENSORI • SENSORS CATALOGUE

Tecnologia Brevettata

SEALPLAST SYSTEM

Caratteristiche Standard / Standard Specifications

Min. Max.



SML77V • NA / NC (con liquido) - Monolivello

SENSORI MAGNETICI DI LIVELLO VERTICALI • MONO & PLURILIVELLO

04

SML77V2 • NA / NC (con liquido) - Plurilivello

7
7

.0
2

2
.3

1
2

.0
1
6
.0

Ø 25 MAX

max.

min.

7
7

.0
2

2
.3

1
2

.0
1
6
.0

Ø 25 MAX

Ch./ =17Hex.

M10x1

CONTATTO
CHIUSO
CLOSED

CONTATTO
APERTO
OPEN

CONTATTO
CHIUSO
CLOSED

Ch./ =17Hex.

M10x1

Made in Italy

Made in Italy

Switching Capacity W/VA

Vdc

Vac

Vdc

A

°C

A

Switching Voltage

Switching Voltage

Breakdown Voltage

Switching Current

Operative Temperature Range

Materiale Galleggiante
Float Material

Carrying Current

Materiale Corpo Sensore
Body Sensor Material

10

100

100

150

0,5

1,0

-20

70

400

400

1.300

2,0

3,0

+80

PA66 = Nylon
PP = Polipropilene

PA66 = Nylon
PP = Polipropilene

I sensori sono disponibili anche con contatto reed di scambio:
Potenza di commutazione da 3W a 20W
Tensione di commutazione da 30Vac/Vdc a 150Vac/Vdc
Corrente di commutazione da 200mA a 1A
Tensioni massime sopportabili fino a 200Vdc e
Correnti massime sopportabili fino a 2A

I sensori sono personalizzabili su richiesta per
lunghezza fili con o senza guaina,
terminazione fili con o senza connettori

FITRE COMPONENTI • Divisione della FITRE S.p.A. CATALOGO SENSORI • SENSORS CATALOGUE

Tecnologia Brevettata

SEALPLAST SYSTEM
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Caratteristiche Standard / Standard Specifications

Min. Max.



SML97V • NA / NC (con liquido) - Monolivello SML97V2 • NA / NC (con liquido) - Monolivello

SENSORI MAGNETICI DI LIVELLO VERTICALI • MONO & PLURILIVELLO
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max.

min.

9
7

.0
2

2
.3

1
2

.0
1
6
.0

Ø 25 MAX

CONTATTO
CHIUSO
CLOSED

CONTATTO
APERTO
OPEN

CONTATTO
CHIUSO
CLOSED

9
7

.0
2

2
.3

1
2

.0
1
6
.0

Ø 25 MAX

L2

L1

9
7

.0
2

2
.3

1
2

.0
1
6
.0

Ø 25 MAX

SML97V22 • 2NA (con liquido) - Plurilivello

M10x1

M10x1 M10x1

Ch./ =17Hex.

Ch./ =17Hex.
Ch./ =17Hex.

Made in Italy Made in Italy

Made in Italy

Switching Capacity W/VA

Vdc

Vac

Vdc

A

°C

A

Switching Voltage

Switching Voltage

Breakdown Voltage

Switching Current

Operative Temperature Range

Materiale Galleggiante
Float Material

Carrying Current

Materiale Corpo Sensore
Body Sensor Material

10

100

100

150

0,5

1,0

-20

70

400

400

1.300

2,0

3,0

+80

PA66 = Nylon
PP = Polipropilene

PA66 = Nylon
PP = Polipropilene

I sensori sono disponibili anche con contatto reed di scambio:
Potenza di commutazione da 3W a 20W
Tensione di commutazione da 30Vac/Vdc a 150Vac/Vdc
Corrente di commutazione da 200mA a 1A
Tensioni massime sopportabili fino a 200Vdc e
Correnti massime sopportabili fino a 2A

I sensori sono personalizzabili su richiesta per
lunghezza fili con o senza guaina,
terminazione fili con o senza connettori

FITRE COMPONENTI • Divisione della FITRE S.p.A.CATALOGHI SENSORI • SENSORS CATALOGUE

Tecnologia Brevettata

SEALPLAST SYSTEM

Caratteristiche Standard / Standard Specifications

Min. Max.



SMLH35E • NA / NC (con liquido) - Eccentrico

SMLH83 • NA / NC (con liquido) - Basculante

SENSORI MAGNETICI DI LIVELLO ORIZZONTALI • MONOLIVELLO

06

SMLH60 • 2NA (con liquido) - Basculante

55.0

35.5 20.0

12.0

25.0

M10x1.0

Ch./ =17Hex.

92.0

29.0 83.0

10

1
0
°

2
0
°

18.5

1
0
°

82.3

60.0

29.0

4
5
.0

22.3

3.0

M10x1.0

Ch./ =17Hex.

Made in Italy

Made in Italy

Made in Italy

Switching Capacity W/VA

Vdc

Vac

Vdc

A

°C

A

Switching Voltage

Switching Voltage

Breakdown Voltage

Switching Current

Operative Temperature Range

Materiale Galleggiante
Float Material

Carrying Current

Materiale Corpo Sensore
Body Sensor Material

10

100

100

150

0,5

1,0

-20

70

400

400

1.300

2,0

3,0

+80

PA66 = Nylon
PP = Polipropilene

PA66 = Nylon
PP = Polipropilene

I sensori sono disponibili anche con contatto reed di scambio:
Potenza di commutazione da 3W a 20W
Tensione di commutazione da 30Vac/Vdc a 150Vac/Vdc
Corrente di commutazione da 200mA a 1A
Tensioni massime sopportabili fino a 200Vdc e
Correnti massime sopportabili fino a 2A

I sensori sono personalizzabili su richiesta per
lunghezza fili con o senza guaina,
terminazione fili con o senza connettori

FITRE COMPONENTI • Divisione della FITRE S.p.A. CATALOGO SENSORI • SENSORS CATALOGUE

Tecnologia Brevettata

SEALPLAST SYSTEM
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Caratteristiche Standard / Standard Specifications

Min. Max.



GALLEGGIANTI PER SENSORI MAGNETICI DI LIVELLO

07S
p
e
c
if
ic

a
ti
o
n
s

a
n
d

a
v
a
ila

b
le

ty
p
e
s

a
re

s
u
b
je

c
t
to

c
h
a
n
g
e

w
it
h
o
u
t
n
o
ti
c
e

–
L
e

c
a
ra

tt
e
ri
s
ti
c
h
e

e
d

i
m

o
d
e
lli

d
is

p
o
n
ib

ili
s
o
n
o

s
o
g
g
e
tt
i
a

m
o
d
if
ic

h
e

s
e
n
z
a

p
re

a
v
v
is

o

Ø31.0
2
5
.0

18.0

9
.0

Serie GCL
Galleggianti Cilindrici di Livello

Serie GCHL
Galleggianti Cilindrici di Livello Orizzontali

Serie GCLX
Galleggianti Cilindrici di Livello in Acciaio

2
8
.0

Ø28.0

Ø
2
8
.0

Posizione
alternativa
del simbolo

Alternative position
of mark symbol

Ø
9
.0

1
6
.0

3
.0

Ø35.0

Ø
3
7
.0

Ø
9
.0

A

A

SEZ. A-A

Ø 24.0

1
6
.0

Ø 8.6

A

A

SEZ. A-A

Ø 8.6

1
6
.0

±
0
.2

Ø 40.0

A

A

SEZ. A-A

Ø 40.0

2
1

.0
±
0
.1

Ø 16

Serie GCL
Galleggianti Cilindrici di Livello

A

A

SEZ. A-A

Ø 25.0

1
6
.0

Ø 9.0

A

A

SEZ. A-A

Ø 25.0

1
8
.0

Ø 8.6

FITRE COMPONENTI • Divisione della FITRE S.p.A.CATALOGHI SENSORI • SENSORS CATALOGUE

Tecnologia Brevettata

SEALPLAST SYSTEM
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GALLEGGIANTI PER SENSORI MAGNETICI DI POSIZIONE

2
4

.0
1

6
.0

R=8.0

Serie GCP
Galleggianti Cilindrici di Posizione

Ø 20.0

3
8

.5

4
0
.0

2
3
.3

13.0

R11.5
46.5

3
9

1
6

3
3
.5

Serie GSP
Galleggianti Speciali di Posizione

Serie GBP
Galleggianti Basculanti di Posizione

Ø 15.5

3
4
.0

1
.5

Magnete NeFeB
rivestito epossidico

SEZ. A-A

A A

Magnete NeFeB
rivestito epossidico

Ø 15.5

A A

SEZ. A-A

2
1
.5

1
.5

A A

SEZ. A-A

Ø 30.0

4
4

.0

12.5

FITRE COMPONENTI • Divisione della FITRE S.p.A. CATALOGO SENSORI • SENSORS CATALOGUE

Tecnologia Brevettata

SEALPLAST SYSTEM
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MAGNETI PER SENSORI DI POSIZIONE

Ø 3.1 Ø 3.15.9 5.9

2
3
.0

2
3
.0

2
8
.0

1
4
.0

1
4
.0

4
.5 4
.5

4
.0 4
.0

13,9

3
3
.0

3
5
.0

13.0

8
.0

Ø 9.5

1
.0

2
6
.5

Serie MP14B
Magneti per Sensori di Posizione

Serie MP13B
Magneti per Sensori di Posizione

Serie MP10C
Magneti per Sensori di Posizione

FITRE COMPONENTI • Divisione della FITRE S.p.A.CATALOGHI SENSORI • SENSORS CATALOGUE

Tecnologia Brevettata

SEALPLAST SYSTEM



SMP6C • NA / NC

SMP6G • NA / NC

SENSORI MAGNETICI DI POSIZIONE

10

Ø 5.8

3
8

.0

Ø 5.8

3
8
.0

Ø 6.0 6.0

2.0

1
1
.0

3
8
.0

3
6
.0

Made in Italy

Made in Italy

Switching Capacity W/VA

Vdc

Vac

Vdc

A

°C

A

Switching Voltage

Switching Voltage

Breakdown Voltage

Switching Current

Operative Temperature Range

Carrying Current

Materiale Corpo Sensore
Body Sensor Material

10

100

100

150

0,5

1,0

-20

70

400

400

1.300

2,0

3,0

+80

PA66 = Nylon
PP = Polipropilene

I sensori sono disponibili anche con contatto reed di scambio:
Potenza di commutazione da 3W a 20W
Tensione di commutazione da 30Vac/Vdc a 150Vac/Vdc
Corrente di commutazione da 200mA a 1A
Tensioni massime sopportabili fino a 200Vdc e
Correnti massime sopportabili fino a 2A

I sensori sono personalizzabili su richiesta per
lunghezza fili con o senza guaina,
terminazione fili con o senza connettori

FITRE COMPONENTI • Divisione della FITRE S.p.A. CATALOGO SENSORI • SENSORS CATALOGUE

Tecnologia Brevettata

SEALPLAST SYSTEM
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Caratteristiche Standard / Standard Specifications

Min. Max.



SMP7C • NA / NC

SMP8C • NA / NC

SENSORI MAGNETICI DI POSIZIONE

11S
p
e
c
if
ic

a
ti
o
n
s

a
n
d

a
v
a
ila

b
le

ty
p
e
s

a
re

s
u
b
je

c
t
to

c
h
a
n
g
e

w
it
h
o
u
t
n
o
ti
c
e

–
L
e

c
a
ra

tt
e
ri
s
ti
c
h
e

e
d

i
m

o
d
e
lli

d
is

p
o
n
ib

ili
s
o
n
o

s
o
g
g
e
tt
i
a

m
o
d
if
ic

h
e

s
e
n
z
a

p
re

a
v
v
is

o

SMP10C • NA / NC

3
3
.0

1
4
.0

Ø7.0

Ø6.0

2
.0

Ø
8

.0

4.5

VISTA DA
SOTTO

4
7

.0
1

0
.0

Ø
9
.5

1.0

37.2

Made in Italy

Made in Italy

Made in Italy

Switching Capacity W/VA

Vdc

Vac

Vdc

A

°C

A

Switching Voltage

Switching Voltage

Breakdown Voltage

Switching Current

Operative Temperature Range

Carrying Current

Materiale Corpo Sensore
Body Sensor Material

10

100

100

150

0,5

1,0

-20

70

400

400

1.300

2,0

3,0

+80

PA66 = Nylon
PP = Polipropilene

I sensori sono disponibili anche con contatto reed di scambio:
Potenza di commutazione da 3W a 20W
Tensione di commutazione da 30Vac/Vdc a 150Vac/Vdc
Corrente di commutazione da 200mA a 1A
Tensioni massime sopportabili fino a 200Vdc e
Correnti massime sopportabili fino a 2A

I sensori sono personalizzabili su richiesta per
lunghezza fili con o senza guaina,
terminazione fili con o senza connettori

Magnete modello MP10C consigliato
(rif. pag. 08)

FITRE COMPONENTI • Divisione della FITRE S.p.A.CATALOGHI SENSORI • SENSORS CATALOGUE

Tecnologia Brevettata

SEALPLAST SYSTEM

Caratteristiche Standard / Standard Specifications

Min. Max.



SMP14BR • NA - destro

SENSORI MAGNETICI DI POSIZIONE

12

SMP14BL • NA - destro

Ø 3.15.9

2
3
.0

2
8
.0

1
4
.0

4
.5

4
.0

13,9

3
3

.0

3
5

.0

13.0

8
.0

Magnete modello MP13B consigliato
(rif. pag. 08)

Made in Italy

Made in Italy

Made in Italy

Ø 3.1 5.9

2
3
.0

2
8
.0

1
4
.0

4
.5

4
.0

13,9

Magnete modello MP14B consigliato
(rif. pag. 08)

SMP14BL • NA - sinistro

Magnete modello MP14B consigliato
(rif. pag. 08)

Switching Capacity W/VA

Vdc

Vac

Vdc

A

°C

A

Switching Voltage

Switching Voltage

Breakdown Voltage

Switching Current

Operative Temperature Range

Carrying Current

Materiale Corpo Sensore
Body Sensor Material

10

100

100

150

0,5

1,0

-20

70

400

400

1.300

2,0

3,0

+80

PA66 = Nylon
PP = Polipropilene

Switching Capacity W/VA

Vdc

Vac

Vdc

A

°C

A

Switching Voltage

Switching Voltage

Breakdown Voltage

Switching Current

Operative Temperature Range

Carrying Current

Materiale Corpo Sensore
Body Sensor Material

10

100

100

150

0,5

1,0

-20

400

400

600

+80

PA66 = Nylon
PP = Polipropilene

FITRE COMPONENTI • Divisione della FITRE S.p.A. CATALOGO SENSORI • SENSORS CATALOGUE

Tecnologia Brevettata

SEALPLAST SYSTEM
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Caratteristiche Standard / Standard Specifications

Min. Max.

Caratteristiche Standard / Standard Specifications

Min. Max.



SMP8M • NA / NC

SENSORI MAGNETICI DI POSIZIONE

13S
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SMP12M • NA / NC

M8x1.25

3
0
.0

±
0
.2

4
.0

1
0
.0

1
9
.0

Ch.13
Hex 13

Dado M8x1.25
Nut M8x1.25
Ch.13/Hex 13

Made in Italy

Made in Italy

Switching Capacity W/VA

Vdc

Vac

Vdc

A

°C

A

Switching Voltage

Switching Voltage

Breakdown Voltage

Switching Current

Operative Temperature Range

Carrying Current

Materiale Corpo Sensore
Body Sensor Material

10

100

100

150

0,5

1,0

-20

70

400

400

1.300

2,0

3,0

+80

PA66 = Nylon
PP = Polipropilene

Switching Capacity W/VA

Vdc

Vac

Vdc

A

°C

A

Switching Voltage

Switching Voltage

Breakdown Voltage

Switching Current

Operative Temperature Range

Carrying Current

Materiale Corpo Sensore
Body Sensor Material

10

100

100

150

0,5

1,0

-20

120

1.500

1.500

3.000

3,0

5,0

+80

PA66 = Nylon
PP = Polipropilene

I sensori sono disponibili anche con contatto reed di scambio:
Potenza di commutazione da 3W a 20W
Tensione di commutazione da 30Vac/Vdc a 150Vac/Vdc
Corrente di commutazione da 200mA a 1A
Tensioni massime sopportabili fino a 200Vdc e
Correnti massime sopportabili fino a 2A

I sensori sono personalizzabili su richiesta per
lunghezza fili con o senza guaina,
terminazione fili con o senza connettori

PA66 = Nylon
PP = Polipropilene

FITRE COMPONENTI • Divisione della FITRE S.p.A.CATALOGHI SENSORI • SENSORS CATALOGUE

Tecnologia Brevettata

SEALPLAST SYSTEM

Caratteristiche Standard / Standard Specifications

Min. Max.

Caratteristiche Standard / Standard Specifications

Min. Max.



SMP10B • NA

SENSORI MAGNETICI DI POSIZIONE

14

6.5

10.0

6.5
3

6
.0 2
9

.0 Ø2.5

Made in Italy

Switching Capacity W/VA

Vdc

Vac

Vdc

A

°C

A

Switching Voltage

Switching Voltage

Breakdown Voltage

Switching Current

Operative Temperature Range

Carrying Current

Materiale Corpo Sensore
Body Sensor Material

6

100

100

150

0,5

0,8

-20

10

400

400

600

1,0

+80

PA66 = Nylon

SMP17B • NA

Made in Italy

Switching Capacity W/VA

Vdc

Vac

Vdc

A

°C

A

Switching Voltage

Switching Voltage

Breakdown Voltage

Switching Current

Operative Temperature Range

Carrying Current

Materiale Corpo Sensore
Body Sensor Material

10

100

100

150

0,5

1,0

-20

70

400

400

1.300

2,0

3,0

+80

PA66 = Nylon
PP = Polipropilene

16.5

4
2
.0

4
.0

1
1
.0

28.0

22.0 21.0

Ø 3.2

FITRE COMPONENTI • Divisione della FITRE S.p.A. CATALOGO SENSORI • SENSORS CATALOGUE

Tecnologia Brevettata

SEALPLAST SYSTEM
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Caratteristiche Standard / Standard Specifications

Min. Max.

Caratteristiche Standard / Standard Specifications

Min. Max.



FLV

FLV

FLUSSOSTATI VERTICALI
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PPO

FV

½”Gas
8

1
.0

5
6

.0
1

2
.5

1
2

.5

½”Gas

43.0

Ch.23
Hex. 23

Ch.29
Hex. 29

½”Gas

½”Gas

44.5

6
2
.0

9
4
.0

2
3
.0

2
1
.0

1
1
.0

Made in Italy

Made in Italy

Switching Capacity W/VA

Vdc

Vac

Vdc

A

°C

A

Switching Voltage

Switching Voltage

Breakdown Voltage

Switching Current

Operative Temperature Range

Materiale Galleggiante
Float Material

Carrying Current

Materiale Corpo Sensore
Body Sensor Material

Caratteristiche Standard / Standard Specifications

Min. Max.

10

100

100

150

0,5

1,0

-20

70

400

400

1.300

2,0

3,0

+80

POM = Resina
Acetalica

FITRE COMPONENTI • Divisione della FITRE S.p.A.CATALOGHI SENSORI • SENSORS CATALOGUE

Tecnologia Brevettata

SEALPLAST SYSTEM



Contact Center Fitre Componenti
telefono: 02.8959.0214
telefax: 02.8959.0440
email: fitre.componenti@fitre.it

DAL 1943

FITRE COMPONENTI • Divisione della FITRE S.p.A.

e-mail: fitre.componenti@fitre.it

20142 MILANO – via Valsolda, 15 • telefono: 02.8959.01 • telefax: 02.8959.0400 • e-mail: fitre.milano@fitre.it

00142 ROMA – via Andrea di Bonaiuto, 39/41 • telefono: 06.51963518 • telefax: 06.5035841 • e-mail: fitre.roma@fitre.it

30174 MESTRE (VE) – via Don F. Tosatto, 129 • telefono: 041.951822 • telefax: 041.951987 • e-mail: fitre.mestre@fitre.it

www.fitre.it
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sensors
level•proximity•fluxmeters•floats•magnets

sensors
level•proximity•fluxmeters•floats•magnets

sensori
livello•prossimità•flussostati•galleggianti•magneti
sensori
livello•prossimità•flussostati•galleggianti•magneti


